
UCHWAŁA NR XLVII/368/2023 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulainu korzystania z sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. gen. 
Wiktora Thomme'e w Pomiechówku 

Na podstawie przyjęcia Regulaminu korzystania z sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. gen. 
Wiktora Thomme’e w Pomiechówku Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), 
art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz.U. 2021 r., 
poz. 679 z późn. zm.) Rada Gminy Pomiechówek uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. gen. Wiktora 
Thomme’e w Pomiechówku 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Drzazgowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6D01BD-2B74-420C-AC2E-9A9F669F35FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/368/2023 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ 
IM. GEN. WIKTORA THOMME’E W POMIECHÓWKU 

§ 1. 1. Sala gimnastyczna stanowi mienie komunalne Gminy Pomiechówek. 

2. Administratorem i wynajmującym salę gimnastyczną jest Wójt Gminy Pomiechówek lub upoważniona 
przez niego osoba. 

§ 2. Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o: 

1) sali gimnastycznej – należy przez to rozumieć salę gimnastyczną, zaplecze składające się z szatni wraz 
z toaletami i natryskami. 

2) organizatorze – należy przez to rozumieć osobę pełnoletnią, przedstawiciela grupy zorganizowanej, klubu, 
stowarzyszenia, organizacji społecznej, instytucji, biorącą odpowiedzialność za osoby i powierzone mienie 
oraz upoważnioną do kontaktowania się z administratorem we wszelkich sprawach związanych 
z korzystaniem z sali gimnastycznej. 

3) administratorze - należy przez to rozumieć Wójta Gminy Pomiechówek lub upoważnioną przez niego 
osobę. 

§ 3. 1. Sala gimnastyczna przeznaczona jest do zajęć i rozgrywek sportowych oraz imprez sportowo-
rekreacyjnych i kulturalnych. 

2. Sala gimnastyczna udostępniana jest: 

1) od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 21:00, 

2) w sobotę i niedzielę w zależności od potrzeb. 

3. Z sali gimnastycznej w dniach nauki szkolnej w godzinach od 8:00 do 16:00 korzysta w pierwszej 
kolejności Szkoła Podstawowa im. gen. Wiktora Thomme’e w Pomiechówku. 

4. Harmonogram korzystania z sali gimnastycznej przygotowuje administrator. 

§ 4. 1. Po zakończeniu zajęć szkolnych sala gimnastyczna może być udostępniana odpłatnie. 

2. Sala gimnastyczna udostępniana jest odpłatnie po wcześniejszym zawarciu umowy pomiędzy 
organizatorem, a administratorem. 

3. Wysokość opłat za korzystanie z sali gimnastycznej ustali Wójt Gminy Pomiechówek w drodze 
zarządzenia. 

4. Środki finansowe uzyskane z odpłatnego udostępnienia sali gimnastycznej stanowią dochód Gminy 
Pomiechówek. 

§ 5. 1. Czynności związane z bieżącym administrowaniem sali gimnastycznej wykonuje Dyrektor Szkoły 
Podstawowej im. gen. Wiktora Thomme’e w Pomiechówku. 

2. Przebywać w sali gimnastycznej oraz korzystać z urządzeń mogą osoby prowadzące zajęcia i biorące 
udział w zajęciach zgodnie z harmonogramem zajęć oraz inne podmioty, które uzyskały zgodę administratora. 

§ 6. Obowiązkiem osób korzystających z sali gimnastycznej jest: 

1) używanie stroju sportowego, założenie właściwego obuwia sportowego, niepozostawiającego podczas 
użytkowania sali gimnastycznej zabrudzeń i rys, 

2) przestrzegania zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się na 
wyposażeniu sali gimnastycznej, 

3) utrzymanie czystości i porządku na terenie wykorzystywanych pomieszczeń, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6D01BD-2B74-420C-AC2E-9A9F669F35FA. Podpisany Strona 1



4) zgłaszanie wszelkich uszkodzeń sprzętu, urządzeń i wyposażenia administratorowi. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Drzazgowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6D01BD-2B74-420C-AC2E-9A9F669F35FA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zasady korzystania z hali sportowej i sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej i Publicznym Gimnazjum 
w Pomiechówku zostały uregulowane Uchwałą Nr XV/78/07 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 27.12.2007 r.  
Uchylenie ww. uchwały jest niezbędne ze względu na widniejące w niej zapisy dotyczące zlikwidowanego już 
Publicznego Gimnazjum w Pomiechówku oraz nieistniejącej już hali sportowej. 

W celu uporządkowania zapisów dotyczących zasad korzystania z sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej  im. gen. Wiktora Thomme’e w Pomiechówku istnieje zasadność podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jan Drzazgowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6D01BD-2B74-420C-AC2E-9A9F669F35FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/368/2023 RADY GMINY POMIECHÓWEK z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6
	pkt 3 w zał.1 § 6
	pkt 4 w zał.1 § 6


	Uzasadnienie


